2

	ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

__11.04.2024___№__182__

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа областного
конкурса вокального творчества
«Вместе с песней»

В соответствии с   приказом отдела образования Лельчицкого райисполкома от 20.03.2024 №146, с целью развития и популяризации детского вокального творчества, повышения исполнительского мастерства, поиска, выявления и поддержки талантливых учащихся, гражданско-патриотического и духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения был проведён районный этап областного конкурса  вокального творчества «Вместе с песней».
 В районном этапе конкурса приняло участие 40 учащихся из 13 учреждений образования.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призёрами, и наградить дипломами
отдела образования следующих участников:
В номинации «Эстрадное пение» возрастная категория «6-9 лет»
1 место – Левинскую Ксению, Решетникову Юлию, учащихся государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса».
Возрастная категория «10-13 лет»:
1 место – Гусак Ксению, учащуюся государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса»;
2 место – Колодий Маю, учащуюся государственного учреждения образования «Дубровская средняя школа Лельчицкого района».
Возрастная категория «14-18 лет»
1 место – Чижевскую Анастасию, учащуюся  государственного учреждения образования «Лельчицкая районная гимназия имени И.А. Колоса».
2. Направить  победителей районного этапа конкурса в
г. Мозырь для участия в зональном этапе областного конкурса  вокального творчества «Вместе с песней».
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на  директора государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842